[image: герб мал]
Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2019 №  203
р.п. Любытино

О внесении изменений в решение Совета Депутатов Любытинского сельского поселения №93 от 27.03.2009 года «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом Любытинского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 29.07.1998 года №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»
	Совет депутатов   сельского поселения
РЕШИЛ:
        1.   Положение о порядке управления и распоряжения имуществом Любытинского сельского поселения», утвержденное решением Совета депутатов  сельского поселения   от 27.03.2009 № 93,  дополнить пунктом 5.10 следующего содержания:
«5.10 При передаче муниципального имущества могут применяться понижающие, либо повышающие  коэффициенты от стоимости годовой арендной платы, определяемой по результатам независимой оценки, за использование движимого и недвижимого имущества, предназначенного для обеспечения жизнедеятельности населения на территории Любытинского сельского поселения в рамках решения вопросом местного значения в зависимости от вида деятельности арендатора, которые утверждаются решением Совета депутатов Любытиснкого сельского поселения»
           2. Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник» и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения                                         А.Н.Миронов

image1.jpeg